ご注意:この文書は、環境方針制定に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではあり

ません。

平成 24 年 1月 13 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 大高 和夫

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      山内 章

問合せ先 代表取締役副社長    篠塚 裕司

TEL. 03-6215-9649

環境方針制定に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 24 年 1 月 13 日付で環境方針を、

以下のとおり制定しましたのでお知らせいたします。

環境方針

 私たちは、不動産分野における環境問題の重要性を認識し、企業の社会的な責任として、不動産投資運用事業をはじめ全

ての企業活動において環境への配慮や環境負荷の削減等に関する継続的な取り組みに努めます。

1.省資源・省エネルギーへの取り組み

 資源､エネルギーの効率的な利用を積極的に推進するとともに､省資源、省エネルギーを目的とした技術やシステムの導入

等により低炭素社会の実現への貢献に努めます｡

2.環境保護への取り組み

 企業活動の継続に際して、節水、リデュース（廃棄物等発生抑制）、リユース（再使用）、リサイクル（再生利用）に取り

組み、循環型社会の実現への貢献に努めます。

また、生物多様性への配慮、環境との共生等を目指し、グリーン調達の推進、オフィスビルの緑化、環境整備等に努めます。

3.環境コミュニケーションの推進

 環境に関する情報の積極的な開示に努めるとともに、社会との幅広いコミュニケーションを図り、テナント、地域、取引

先等の皆様との連携と協働に努めます。

4.環境管理体制の整備・運営

 環境管理体制を整備し、環境活動の継続的改善に努めます。また、環境教育、啓発活動を実施し、社員の環境保全意識の

向上に努めます。

5.環境関連法規制等の遵守

 環境関連法令･規則をはじめ自社の環境方針等を遵守し､環境保全に努めます。

以 上